EDITAL Nº 001/2025 – EEMTI Dom Francisco de Assis Pires – INEP: 23149795

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da EEMTI Dom Francisco de Assis Pires – INEP: 23149795, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2025,
torna público o Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA:  TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF
PESSOA COM

DEFICIÊNCIA - PCD
(SIM/NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
(DEFERIDO/INDEFERIDO)

001 Rhaul Jardel Duarte Cavalcante 055******** Não Deferido

002 Maria Simone de Souza 021******** Não Deferido

003 Davy Esdras da Silva Duarte 604******** Não Deferido

As entrevistas dos candidatos inscritos ocorrerão conforme cronograma do Edital 001/2025, com atendimento por ordem de chegada.

Ipaumirim-CE, 17 de fevereiro de 2025.

João Batista Oliveira Coelho
Diretor Escolar

DOE nº 014 – 29/02/2024
EEMTI Dom Francisco de Assis Pires

		2025-02-17T15:58:55-0300